
  

UCHWAŁA NR XI/68/25 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z powiatowych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXII/183/10 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

korzystania z powiatowych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 4192) 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń: 

1. Korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne z zastrzeżeniem ust. 3, na podstawie cennika ustalonego 

przez Zarząd Powiatu Zambrowskiego, a uzyskane środki finansowe wpływają na rachunek dochodów 

własnych administratora obiektu. 

2 Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa sie w oparciu o umowę zawartą z administratorem obiektu. 

3. Obiekty i urządzenia udostępnia się nieodpłatnie na: 

1) imprezy organizowane przez powiat lub organizowane pod patronatem powiatu; 

2) imprezy charytatywne i patriotyczne lub inne uzgodnione z zarządem powiatu; 

3) działalność statutową organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu zambrowskiego,  

po uzyskaniu opinii administratora obiektu oraz zgody zarządu powiatu; 

4) na zajęcia sportowe i dydaktyczne żołnierzy na wniosek dowódcy jednostki wojskowej mającej siedzibę  

na terenie powiatu, po uzyskaniu opinii administratora obiektu oraz zgody zarządu powiatu. 

4. Za bezpieczeństwo i porządek odpowiada organizator imprezy, do którego obowiązków w szczególności 

należy: 

1) respektowanie postanowień niniejszej uchwały i przepisów wewnętrznych (regulaminów) administratora 

obiektu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz  

po zakończeniu imprezy; 

2) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia uczestników 

impezy lub zapobieżenia niszczenia mienia. 

5. W przypadku naruszenia obowiązków określonych w ust. 4 administrator obiektu zobowiązany jest  

do natychmiastowego rozwiązania umowy, o której mowa w ust. 2. 

6. W przypadku imprezy masowej z udziełem publiczności organizator ponosi pełną i niczym 

nieograniczoną odpowiedzialność materialną za szkody powstałe w czasie trwania imprezy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4068



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Jacek Norbert Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4068



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej organy stanowiące jednostek 

samorządu terytorialnego postanawiają m.in. o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Rada Powiatu Zambrowskiego uchwałą Nr XXXII/183/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. określiła zasady 

korzystania z powiatowych obiektów użyteczności publiczek. 

Niniejsza uchwała umożliwi nieodpłatne udostępnianie powiatowych obiektów i urządzeń na zajęcia 

sportowe i dydaktyczne żołnierzy, na wniosek dowódcy jednostki wojskowej mającej siedzibę na terenie 

powiatu, po uzyskaniu opinii administratora obiektu i zgody zarządu powiatu. 

Uchwała jest aktem prawa miejscowego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4068


		2025-10-07T11:57:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




